43
SO
R
G
EN
TI
G
O
 S
M
AR
T
IN
D
O
O
R
SO
LA
R
I
W
O
R
K
VE
R
SA
TI
LI
O
U
TD
O
O
R
PR
O
FE
SS
IO
N
AL
ES
PO
SI
TO
R
I
DIMMABLE
SORGENTI SPECIALI
TRE-D
NEWNEW
Lampada LED R7S. Elevate prestazioni in dimensioni ridotte.
R7S LED lamp. High performance in short size.
TECHNICAL NOTES
DIMMERABILE CON SISTEMI A TAGLIO DI FASE
DIMMABLE WITH TRAILING-EDGE SYSTEMS
COB
  R7s
4 W = 40 W 450 lm
Color Box
3000 K  TRCOB-047830
6/24 11,00 €
4000 K  TRCOB-047840
Blister
3000 K  TRCOB-047830BL
6/24 12,00 €
4000 K  TRCOB-047840BL
8 W = 70 W 1.000 lm
Color Box
3000 K  TRCOB-0811830
6/24 15,00 €
4000 K  TRCOB-0811840
Blister
3000 K  TRCOB-0811830BL
6/24 15,50 €
4000 K  TRCOB-0811840BL
11 W = 100 W 1.500 lm Color Box
3000 K  TRCOB-1111830 NEW
6/24 20,00 €
4000 K  TRCOB-1111840 NEW
  R7s 14 W = 120 W 1.900 lm
No Dimm.
3000 K  TR-1411830BL
6/24 17,50 €
4000 K  TR-1411840BL
Dimm.
3000 K  TRD-1411830BL
6/24 19,50 €
4000 K  TRD-1411840BL
  R7s
5 W = 50 W 490 lm Blister 3000 K  TRS-057830BL 6/24 8,50 €
9 W = 70 W 950 lm Blister 3000 K  TRS-0811830BL 6/24 12,00 €
4 W - Ø 16 x 78 mm - 10 g
5 W - Ø 15 x 78 mm - 23 g
Ø 28 x 118 mm - 60 g
8 W - Ø 16 x 118 mm - 20 g
9 W - Ø 15 x 118 mm - 35 g
TRE-D COB
TRE-D
TRE-D SLIM
11 W - Ø 18 x 118 mm - 23 g
FA
G
11 W
FA
G
4-8 W
220-240 V IP20 330°
FA
G
220-240 V IP20 330°
ULTRASLIM
FA
G
220-240 V IP20 330°
TRD DIMMABLE